consecutivos sem lance,  para quem mais oferecer eletronicamente, acima de 50% da
avaliação. Trata-se de leilão do  bem penhorado nos referidos autos, descrito como o veiculo
Honda NXR 150, Bros CSD, ano 2014, placa LRL 7I92 Renavam 01215042199. Total
avaliado em R$ 12.000,00 (doze mil reais). O bem está localizado na Rua Joaquim Rosa,
221, Parque Aeroporto, Macaé/RJ. Por força do disposto no art. 889 do Código de Processo
Civil - CPC, o executado terá ciência do dia, hora e local da alienação judicial por intermédio
de seu advogado ou, não havendo, por intimação pessoal.